PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД  ЗАРИНСК  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

_________________________________________________________________________________________

659100, г.Заринск, пр. Строителей,31, тел.4-45-09,  4-33-32,  4-33-34, факс 4-24-01

                                                                                           28 декабря  2011 года

                               РЕШЕНИЕ  № 5/28
	Об установлении времени предоставления помещений зарегистрированному кандидату, его доверенному лицу, представителю избирательного объединения, зарегистрировавшего муниципальный список кандидатов на выборах депутатов Заринского городского Собрания депутатов, для встреч с избирателями

В соответствии со статьей 53 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 74 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов в целях обеспечения равных условий проведения агитационных публичных мероприятий в период избирательной кампании по выборам депутатов Заринского городского Собрания депутатов шестого созыва избирательная комиссия муниципального образования город Заринск Алтайского края

РЕШИЛА:

1.Установить время безвозмездного предоставления собственником, владельцем помещения, пригодного для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящегося в муниципальной собственности, каждому зарегистрированному кандидату, его доверенному лицу, представителю избирательного объединения, зарегистрировавшего муниципального список кандидатов на выборах депутатов Заринского городского Собрания депутатов, для встреч с избирателями не более 90 минут.

 2.Опубликовать настоящее решение в городской газете «Новое время».

Председатель

избирательной комиссии                                                                                        В.А.Пронский

Секретарь

избирательной комиссии                                                                                        С.В.Савостикова